p (Anno 1198. Romse,ap. S. Petrum, Maii 14.)

[IVid., p. 1070, ex Apographo, quod ad fidem

autographi, in Archivis Monaslerii S. Dionysii"
asservati, diligenter exsciibi cura\it D. Poi-

rier.]
INNOCENTIUSepiscopus, servus servorum Dei,

dileeiis filiis, ROBERTO,abbati S. Cermani Pari-

siensis, ejusque fralribus, tam prsesentibus quam

futuris, regularem vitam professis, in perpe-

luum.
In eminenti aposlolicae sedis specula ad hoc

sumus, licet immerili, disponente Doniino, consti-

tuti, ut juslas petitiones debeamus libenter ad-

millere, et els studeamus effectum utilem indul-

gere. Eapropler, dilecti in Domino lilii, vcstris

juslis postulationibus annuentes, monasterium
tt Beali Germani de Pratis, in quo divino mancipati

estis obsequio, quod proprie beaii Petri juris ex-i•

stit, ad exemplar lelicis memorise Paschalis, Inno-

ceutii, Lucii, Eugenii, Anaslasii, Alexandri, Lucii,

eumdem AuriliacensiAbbatia, quocunquemodoaut
litulo, politum fuisse, non adeo nolum cst. Ceite,
in illa quam nobis suppedilant Novw GallimClni-
stiaum auclores, Auieliacensium abbalum serie,
cardinalisislius nomen nequaquam legilur. Lnmo,
series illa, circa bsec de quibus agilur tenipoia,
quoad cbronologicasJiofaspauloinlricalior videtur.
Non est ex instituti nostri ratione, in conciliandis
istiusmodi diliicultalibus diulius immorari; ^ide
Gall. Chrisi. nov. 11,445.

(66) Yide not. ad epist. 3, supra.
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Uibani, Clementis et Ccelestini, prsedecessorumA

nostrorum, Romanorum Pontificum, sub beati
Pelri et nostra protectionesuscipimns, et prsesenlis
scripti pagina conmiunimus; in primis siquidem
statuentes, ut ordo monaslicus, qui secundum
Deumel beati BenedictiRegulam in eodem mona-
slerio instilulus esse dignoscitur, perpeluis ibidem

temporibus inviolabiliter observtiur. Praeierea,

quascunque possessiones, quaecunquebona idem
monaslerium in prsesentiarum jusle ac canonice

possidet, aut in futurum, concessionePoiilificum,
largilione regum vel principum, oblalionefidelium,
seu aliis justis modis, prsestanle Domino,poteril

adipisci, firma vobis veslrisque successoribus et
illibata permaneant. Per pisesenlis itaque privilegii
paginam, vobis \estrisque successoribus in perpe-
luum confirmamus, ut quaecunquelibertas, quse-
cunquedignilas, privilegio beati Germani, scriptis
Childeberti, Clolharii, atque aliorum regum Fran-

corum, vestro inonaBteriocollata est, eidem per-
inaneat illibala. Ad bsec, volenles te, dilecli fili,
Roberte abbas, el monasleritim honoris et graliaj
privilegio decorare, ad instar dictorum prsedeees-
sorum nostrorum, Alexandri et Ccelestini, usum
milrseet annuli atque sandaliorum libi, et per te
successoiibus tuis, de consuela sedis aposfolicse
benignitate, duximus indulgendum. Prsecipimus
autem, ut chrisma, oleum sanclum, cor.secrationes